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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. Prot Shkodér, mé . .2019

Lénda: Pérgjigje kérkese pér informacion

Email:

Né vijim té kérkesés suaj me nr.326, drejtuar Bashkisé Shkodér dhe rregjistruar me nr.8187
prot, daté 14.05.2019, né té cilén bazuar né ligjin nr.119/2014, “Pér té Drejten e
Informimit” kérkoni informacion, ju béjmé me dije se:

Bashkia si njési e vetégeverisjes vendore garanton pér publikun transparencén e
veprimtarisé sé saj.

Né punén e pérditshme Bashkia Shkodér zbaton dhe vepron né pérputhje me legjislacionin
né fugi dhe konkretisht me Kushtetuen e Republikés sé Shqipérisé, ligjin nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, ligjin nr. 7961, daté 12.7.1995 “Kodi i Punés i Republikés té
Shqipérisé” si dhe té dhe ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”.

Bashkia Shkoder, si organ i njésisé sé qgeverisjes vendore, éshté insitucion publik dhe jo
ndérmarrje.

Rregulloren e Bashkisé Shkodér, e cila pércakton organizimin, funksionimin, detyrat dhe

kompetencat e administratés, mund ta gjeni duke klikuar né fagen zyrtare té internetit
http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Rregulloria_e administrates 310 1.php.

Duke ju uruar mbarévajtje né puné.

KRYETAR

Voltana ADEMI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al
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